1
1

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16 октября 2014 г. № 102
с. Холмогоры
О внесении изменений в муниципальную программу

«Устойчивое развитие сельских территорий

Холмогорского района на 2014-2017 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации МО «Холмогорский
муниципальный район» от 16 января 2013 года № 2 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», их формирования и реализации», администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий Холмогорского района на 2014 - 2017 годы» (далее – программа), утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 13 октября 2013 года № 72 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Холмогорского района на 2014-2017 годы»».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника агропромышленного отдела администрации МО «Холмогорский муниципальный район» А.В. Петрова.
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

            П.М. Рябко